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Nyhedsbrev fra Hjerm Landsbyordning, Dagtilbuddet, 11.09.23. 

 

Så er alle tilbage fra ferie, både børn og voksne, og det er dejligt. Vi er kommet godt i 

gang i alle afdelinger. Skovbær som på nuværende tidspunkt har 27 børn og 2 nye 

personaler + Ulla, skal dog lige finde deres ben at stå på. Annette er også på stuen et 

par dage om ugen. Fra d. 4. september er udegruppen startet op igen, og her går der   

hver formiddag 6 børn fra Skovbær, som gør at der bliver lidt mere plads til alle. Vi 

skal nok få det til at køre godt. De kommer også til at arbejde med ”Fantastisk”, som 

I nok skal komme til at høre mere om. 

Ditte har fået startet godt op som dagplejer, Jesper er igen blevet far, og er lige vendt 

tilbage fra barsel, og Julie er lige gået på barsel. Vores 4 nye pædagogmedhjælpere 

Felix, Alberte, Josefine og Freja, er alle startet, og de er ved at have godt fat i det. 

 

Alle grupper er nu blevet fotograferet, og hvis I har bestilt gruppebilledet, bliver 

billederne sendt hjem til jer, når de er klar. Hvis der bliver nogle problemer med det, 

skal I kontakte Odense skolefoto, da det er dem der har styr på det hele. 

 

Efter en dejlig sommerferie, vejret vælger jeg ikke at skrive noget om    , vil jeg lige 

minde jer om nogle ting som gælder for vuggestue og børnehave forældre: 

 

o Husk at vaske hænder sammen med dit barn inden det kommer ind på stuen. 

o Husk at tjekke ind og ud i Aula HVER dag. Det er de voksne der gør det. 

o Husk at skrive i Aula under komme/gå, når jeres barn har fri eller er syg. 

o Husk at lukke lågen, når I går ud og ind af legepladsen. Det er kun voksne, der 

må åbne lågen. 

 

Vi har rykket bedsteforældredagen i vuggestuen og børnehaven til næste forår. Det 

bliver fredag d. 15. marts om formiddagen. I må meget gerne fortælle datoen til 

bedsteforældrene, så de har mulighed for at tage en fridag. I dagplejen er det 

stadigvæk fredag d. 13. oktober. 

 

For nu lige alligevel at nævne vejret, kan I forvente, at I 

får en masse vådt tøj med hjem. For selv om børnene har 

været en del inde i dag pga. tordenvejret, har de også nået 

at være en del ude, og der var der godt med vandpytter      

 

Mange hilsner fra personalet. 

 

Vinni Sadolin Hvid 


